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Uczestnicy











postępowania przetargowego

dotyczy przetargu na : 
dostawa produktów leczniczych , wyrobów medycznych , kosmetyków , 



mleka i odżywek z podziałem na zadania  

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759 ) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
Pytanie
Dotyczy pakietu 63 Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie gąbki zarejestrowanej jako wyrób medyczny?  
Odpowiedź

Tak 
Pytanie
Dotyczy pakietu 63 Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie gąbki pakowanej po 5 sztuk gdzie każda gąbka posiada  osobne sterylne opakowanie ?
Odpowiedź

Tak
Pytanie
Dotyczy pakietu 63 Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie gąbki pakowanej po 10 sztuk gdzie każda gąbka posiada  osobne sterylne opakowanie ?
Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie

Dotyczy pakietu 63 Czy Zamawiający, w związku ze specyfiką programu magazynowo-księgowego obsługującego moduł sprzedaży, który drukuje faktury w nocy, po wysyłce produktu, wyrazi zgodę na wysłanie faktury, w formie papierowej, dzień po wysyłce, a w dzień otrzymania asortymentu przez Zamawiającego wysłania kopii faktury droga elektroniczną
Odpowiedź
Tak Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem wcześniejszego wysłania kopii faktury drogą elektroniczną w dniu dostawy na adres  e-mail:  apteka@spzoz-przeworsk.home.pl
Pytanie
Dotyczy siwz - Czy Zamawiający odstąpi od możliwości żądania próbek w zamian za prezentację asortymentu przez przedstawiciela w wybranym przez Zamawiającego terminie? 
Odpowiedź
Zamawiający będzie żądał próbek tylko w przypadku wątpliwości do zaoferowanych produktów na etapie badania i oceny ofert, zgodnie z zapisem w pkt.2 ppkt. 2.6 siwz.
Pytanie
Dotyczy pakietu 4 poz. 1,2 - Czy Zamawiający w pakiecie 4 pozycja 1 i 2 wymaga, aby Cefuroxym  był pakowany w fiolki do 30 ml?
Odpowiedź

Tak- Zamawiający wymaga
Pytanie
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 33 poz. 1, 3, 4, z pakietu nr 52 poz. 2, 48, 54, 64, 64, 73,  co umożliwi wiodącemu producentowi leków generycznych przystąpienie do przetargu oraz może obniżyć koszty zakupu Zamawiającego

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
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